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NJOFTIM NGA DREJTORIA PER ARSIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvilimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé& punés, i
eméruar nga Drejtori pér Arsim i Komunés pér pozitén : Mésimdhénés te mésimit me zgjedhie,
komisioni ka béré vlerésimin e projekteve dhe planve qé jané té pércaktuara me konkurs dhe kané
vierésuar se kandidatét e cekur né tabelén e méposhtme kané plotésuar kushtet pér tu eméruar ne
pozitén pér té cilén kané aplikuar me projektet pér vitin shkollor 2022123

Nga: Kryetar i Komisionit Sadri Emini~ % % ’af’/c’/‘f/
Pér: Kandidatét pér mesnmdhenesrfe mesnm;t zgjedhor
Pérmes: Drejtori i DKA-sé Fadil KrasniqL %// b o7
Njoftim pér: Kandidatin e suksesshém. |2 ol
Vendi: Fushé Kosové \Eeh s > Of
\N NI

Nr. Emri Mbiemri Titulli I projektit

Edukimi Mjedisor, Ekologji dhe mjedis~.
1 Benazire Luri Bajginca | Edukimi mjedisor
2 Festim Abazi Mbrojtja e Mjedisit
3 Edona Halimi Ushqimi dhe Aktivitti

Mbrojtja e mjedisit ,Ushqimi dhe
4 Arnesa Zymberi aktiviteti
5 Jeton Ismajli MS WORD

e Kandidatet e pakénaqur me rezultatet e shpallura , mund te drejtohen ne
komisionin pér ankesa ne afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se keéti] njoftimi.

Fage 1
Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria pér Arsimit , rr. Tahir Zemaj pa nr — 12000
Kosové
Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




